
 

2023年 4月吉日 

 

高等学校・中等教育学校 校長先生殿 

進学指導 ご担当先生殿 

 

 

学校法人 駿河台学園 

駿台予備学校 

 教育支援事業部統括  

       樋田 稔 

 

 

 

―事業所移転のお知らせ― 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、教育支援事業部 中高営業部（東日本）は、南池袋ビルに移転することになりましたことを、ご報告申し

上げます。 

このビルへの移転により、中高営業部（東日本）は同事業部の駿台模試全般の業務を担う全国入試模試センター

と一つのビルに教育支援事業部として集約されることで、業務の効率化と事業の拡大を図って参ります。 

これを機会に、職員・スタッフ一同一層業務に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

                                        敬具 

 

【 記 】 

 

 

■ 新  住  所     〒１７１－００２２ 

東京都豊島区南池袋２－３３－２ ２階 

     

 

■ 新電話番号     ０３－６８１２－１３６０ 

 

 

■ 新ＦＡＸ番号     ０３－６８１２－１４６５ 

 

 

■ 業務開始日     ５月１日（月） 

 

 

 

以上 


